
U C H W A Ł A   Nr X/83 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia  20 września 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/06 z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie
wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

    Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591  z późniejszymi
zmianami)  oraz   §  15   ust.  2  uchwały  Nr  VI/102/03  Rady  Miasta  i  Gminy
Trzebnica z dnia  26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Trzebnica – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§ 1

Wybrać na funkcję Przewodniczącego  Komisji następującą osobę:

radnego Edwarda Sikorę                      –  Komisja  ds. Obywatelskich,
                                                                      Samorządu, Porządku Publicznego,
                                                                      Opieki Społecznej i Zdrowia

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


